
 
 

Студенти на втор циклус студии кои во месец декември 2020 година ќе го бранат 

магистерскиот труд 

 

 Кандидат 
 

Ментор Наслов на магистерскиот 
труд 

Час и датум на 
одбраната 

 

Просторија 
на одбраната 

 
Бојан Митев Проф. д-р Атанас Кочов  Процесирање и карактеризација 

на биоразградлива пластична 
кутија 

     11:00 часот  
11  декември 2020 

Online – Microsoft 
Teams 

 
Горан 
Стојановски 

Проф. д-р Глигорче 
Вртаноски 

Примена на модел на управување 
со ризик при прием во 
осигурување и проценка на штети 
на опрема во индустриски објекти 

10:00 часот 
16  декември 2020 

Online – Microsoft 
Teams 

 
Ѓорѓи Петров Проф. д-р Зоран Пандилов Примена на CAx технологии во 

моделирањето и симулацијата на 
компјутерски нумерички 
управувани машини 

10:30 часот 
11  декември 2020 

Online – Microsoft 
Teams 

 
Дејан Вапски Проф. д-р Зоран Пандилов Зголемување на продуктивноста 

преку автоматизација на 
производниот процес 

13:00 часот 
11  декември 2020 

Online – Microsoft 
Teams 

 
Маја Василевска Вон. проф. д-р Даме 

Димитровски 
Намалување на потрошувачката 
на енергија и емисиите на 
стакленички гасови од 
комплексни системи преку 
искористување на отпадната 
енергија 

10:00 часот 
16  декември 2020 

Online – Microsoft 
Teams 

 

 


